
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001459

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Tremestieri Etneo 135mq
€ 155.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

5
4
2
3
0

0
0
0
3
4
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001459

Appartamento a
Tremestieri Etneo 135mq
€ 155.000,00

SicilProperty Immobiliare propone in vendita in via Nuovaluce 37, in zona servitissima, un appartamento

di 135 mq posto al terzo piano ascensorato di un edificio di quattro elevazioni  risalente alla fine degli

anni '70.

L'appartamento è composto da un ingresso su ampio disimpegno, salone doppio, tre camere da letto,

cucina, servizio, lavanderia con doppio servizio e tre balconi. 

L'immobile è termoautonomo e si presenta in buone condizioni anche se necessita di interventi di

ammodernamento. La sua ubicazione in una zona servita da tutte le attività utili alla collettività e

prossima agli svincoli autostradali, lo rende un ottimo investimento.

Richiesta Euro 155.000

Codice immobile V001459 oppure V1459.

All'interno del nostro sito www.sicilproperty.it è possibile visionare un TOUR VIRTUALE INNOVATIVO

dell'immobile, che permette di rilevare le misure degli ambienti, una PLANIMETRIA 3D e un VIDEO

promozionale.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty immobiliare Catania, su Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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